
 

Il Rettore 

Decreto n. 18909 (160) 

 Anno 2015 

 

VISTO il Decreto Rettorale n. 99804 (1304) dell’ 11/12/2014, pubblicato 
all’albo Ufficiale con il n. 9040/2014, con il quale è stato istituito per l’anno 
accademico 2014/2015 il Corso di Perfezionamento post-laurea in “Corso 

Post-Lauream in Suture Cutanee”; 

VISTA la nota in data 03/02/2015 prot. n. 14480, con la quale il prof. Carlo 
Paparozzi Direttore del Corso in parola, di concerto con il Prof. Paolo Bechi, 
Direttore del Dipartimento di Chirurgia e Medicina Traslazionale (DCMT), 

richiede la riapertura dei termini di scadenza per la presentazione delle 
domande di iscrizione dal 9 Gennaio 2015 al 27 Marzo 2015; 

VISTO il Regolamento per l’istituzione e il funzionamento dei Corsi di 
Perfezionamento e Aggiornamento professionale ed in particolare l’art 2 
comma 9; 

RITENUTO OPPORTUNO accogliere la suddetta richiesta; 

DECRETA 

La riapertura dei termini di iscrizione del Corso di Perfezionamento post-
laurea in “Corso Post-Lauream in Suture Cutanee”, pertanto il comma 2 
dell’art. 5 risulta così modificato: 

Il termine di scadenza per la presentazione delle domande di 
iscrizione, è fissato al 27 Marzo 2015. 

Firenze, 13 Febbraio 2015 
Il Dirigente  

Vistato Dott. Vincenzo De Marco                                                     IL RETTORE 

                   F.to  Prof. Alberto Tesi 

  



 2 

 


